Дело № 03RS0014-01-2021-002833-78.

(Производство № 1-230/2021).

П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РБ, г.Октябрьский. 29 июля 2021 года.

Октябрьский городской суд РБ в составе:

председательствующего судьи Зарипова В.А.,

с участием государственного обвинителя Агапитова Д.Г.,

подсудимого ФИО1,

защитника Аминевой Г.Ф., представившей удостоверение № 2538,

при секретаре Котельниковой А.Б.,

а также с участием представителя потерпевшего адвоката Хайбулова Р.С., представившего удостоверение № 902,

рассмотрев материалы уголовного дела в отношении

ФИО1,

ДД.ММ.ГГГГ г.р., уроженца 

<

адрес>, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, проживающего по адресу: 

<

адрес>, гражданина 

<

данные изъяты>, ранее не судимого,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ст.160 ч.3 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л :

В период с 9 марта 2020 года по 31 июля 2020 года ФИО1, являясь материально-ответственным лицом, осуществляя свою трудовую деятельность в должности 

<

данные изъяты> расположенного по адресу: 

<

адрес>, совершил присвоение денежных средств в размере 526468 рублей, принадлежащих ИПБОЮЛ ФИО4 №1 ИНН № ОГРНИП № при следующих обстоятельствах.

9 марта 2020 года согласно приказа о приеме работника на работу от 9 марта 2020 года на основании трудового договора от 9 марта 2020 года ФИО1 был принят 

<

данные изъяты> расположенного по адресу: 

<

адрес>. 

В соответствии с условиями вышеуказанного трудового договора от 9 марта 2020 года и должностной инструкции 

<

данные изъяты> от 9 марта 2020 года ФИО1 выполнял: обеспечение сохранности денежных средств; после закрытия магазина для клиентов производил сверку наличных в кассе; участвовал в проведение инвентаризации; являлся лицом материально-ответственным; нес ответственность за вверенный ему товар в отделе, за его целостность и наличие, а также за сохранность торгового оборудования и прочих материальных ценностей. 

Кроме того, согласно договору о полной индивидуальной материальной ответственности от 9 марта 2020 года ФИО1 принял на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему имущества, а также за ущерб и не обеспечение сохранности и за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, бережного отношения к переданному ему для осуществления возложенных на него функций (обязанностей) имуществу и принятию мер к предотвращению ущерба, ввести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему имущества, участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества. 

Реализуя свой преступный умысел, в период времени с 9 марта 2020 года по 31 июля 2020 года ФИО1, находясь в магазине «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес>, умышленно, из корыстных побуждений, с целью хищения чужого имущества и незаконного материального обогащения, являясь материально-ответственным лицом, зная о том что ИПБОЮЛ ФИО4 №1 не контролирует его деятельность в магазине в связи с отсутствием, реализовывал вверенные ему товарно-материальные ценности покупателям, но в установленном порядке денежные средства от продажи товарно-материальных ценностей в кассу не вносил, путем присвоения похитил их. 

Так в период времени с 9 марта 2020 года по 31 июля 2020 года ФИО1, находясь в магазине «

<

данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

адрес>, умышленно, из корыстных побуждений, с целью хищения чужого имущества и незаконного материального обогащения, являясь материально ответственным лицом, реализовал покупателям CD-R Data Standard 52X 700Мб Cake box 25 КДН в количестве 2 штук, стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 60 рублей; DVD-R Data Standard 16X 4,7Гб Cake box 25 в количестве 4 штук стоимостью 50 рублей за штуку, на сумму 200 рублей; DVD+R 4.7 GB Smarttrack КДН в количестве 4 штук стоимостью 50 рублей за штуку, на сумму 200 рублей; camelion 1620 КДН в количестве 2 штук стоимостью 60 рублей за штуку, на сумму 120 рублей; Camelion 2016 BL-5 (1593) 00000001920 в количестве 4 штук стоимостью 40 рублей за штуку, на сумму 160 рублей; MAXELL 2016 BL-5 КДН в количестве 2 штук стоимостью 40 рублей за штуку, на сумму 80 рублей; CR 2025 GoldenPowerBL5 ЭЛЕКТРОН в количестве 1 штуки стоимостью 35 рублей; SonylithiumCR2025/SBL-5 (батарейка литиевая, 3V) 5BL в количестве 3 штук стоимостью 50 рублей за штуку на сумму 150 рублей; Ракета 2032 BL5 (100/2500) КДН в количестве 1 штуки стоимостью 35 рублей; батарейка Smartbuy CR2032/5B, (SBBL-2032-5B) НФ-00001896 в количестве 1 штуки стоимостью 40 рублей; Camelion G 0 КДН в количестве 5 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 100 рублей; Camelion g1 КДН в количестве 6 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 120 рублей; Camelion G2 КДН в количестве 3 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 60 рублей; Camelion g3 00039506 КДН в количестве 2 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 40 рублей; ракета ag3 (lr41/392) (10/200/10000) КДН в количестве 5 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 100 рублей; ракета ag4 (lr66/lr626/377) (10/200/10000) КДН в количестве 2 штук стоимостью 20 рублей, за штуку на сумму 40 рублей; Camelion G5 КДН в количестве 4 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 80 рублей; Camelion g6 КДН в количестве 1 штуки стоимостью 20 рублей; Элемент марганцево-щелочной Трофи AG06/371/SR920W/LR921/LR69/171/ GP71A (10-BL) 00039517 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 20 рублей; Camelion G7 КДН в количестве 2 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 40 рублей; Camelion G 8 КДН в количестве 1 штуки стоимостью 20 рублей; G8 Golden power в количестве 4 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 80 рублей; Camelion G 9 КДН в количестве 2 штук стоимостью 20 рублей за штуку, на сумму 40 рублей; g11 Goldenpower G11 Goldenpower в количестве 1 штуки стоимостью 20 рублей; Camelion G12 КДН в количестве 1 штук стоимостью 20 рублей; g13 Camelion КДН в количестве 2 штук стоимостью 20 рублей за штуку на сумму 40 рублей; ZA312 BL-6 (батарейка для слуховых аппаратов, 1.4 V,170mAh) КДН в количестве 5 штук стоимостью 60 рублей за штуку на сумму 300 рублей; напиток Швепс Мохито объемом 0.33 л, в количестве 1 штуки стоимостью 40 рублей; напиток Burn объемом 0.33 л, в количестве 1 штуки стоимостью 105 рублей; напиток Burn объемом 0.449 л, в количестве 1 штуки стоимостью 100 рублей; напиток Бон-Аква объемом 0,5 л, в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей за штуку на сумму 180 рублей; напиток Бон-Аква объемом 0,5 л, в количестве 1 штуки стоимостью 45 рублей; напиток Кока-Кола CHERRY объемом 0,25 л, в количестве 2 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 80 рублей; напиток Кока-Кола объемом 0,33 л, в количестве 1 штуки стоимостью 45 рублей; напиток Кока-Кола объемом 0,5 л, в количестве 5 штук стоимостью 55 рублей за штуку на сумму 275 рублей; напиток Кока-Кола Зеро Черри объемом 0,5 л, в количестве 2 штук стоимостью 50 рублей за штуку на сумму 100 рублей; напиток Кока-Кола объемом 1л, в количестве 1 штуки стоимостью 65 рублей; напиток Спрайт объемом 0,5 л, в количестве 3 штук стоимостью 50 рублей за штуку на сумму 150 рублей; напиток Фанта Апельсин 0,25 л, в количестве 2 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 80 рублей; напиток Фанта Груша объемом 0,5 л, в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей за штуку на сумму 90 рублей; напиток Фанта Цитрус Микс объемом 0,5 л, в количестве 4 штук стоимостью 65 рублей за штуку на сумму 260 рублей; напиток Фанта Цитрус Микс объемом 1 л, в количестве 5 штук стоимостью 85 рублей за штуку на сумму 425 рублей; напиток чай Фьюз Лимон-Лемонграсс объемом 0,5 л, в количестве 1 штуки стоимостью 65 рублей; напиток Чай Фьюз Персик-Роза объемом 0,5 л, в количестве 1 штука стоимостью 65 рублей; напиток Чай Фьюз Ягоды-Гибискус объемом 0,5 л, в количестве 3 штук стоимостью 65 рублей за штуку на сумму 195 рублей; напиток Швепс Мохито объемом 0,9 л, в количестве 4 штук стоимостью 65 рублей за штуку на сумму 260 рублей; напиток Швепс Мохито объемом 1л, в количестве 2 штук стоимостью 65 рублей за штуку на сумму 130 рублей; мороженое в вафельном стаканчике «ваниль с шоколадной крошкой» объемом 70 гр Гермиона в количестве 2 штук стоимостью 25 рублей за штуку на сумму 50 рублей; мороженое брикет ГОСТ пломбир объемом 100 г на печенье сахарном НЧ*26 4604026116163 в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей за штуку на сумму 90 рублей; мороженое в вафельном стаканчике Березка ванильное объемом 70 гр Славица 6103/1101 в количестве 1 штуки стоимостью 17 рублей; мороженое рожок объемом 90 г 4604026117047 в количестве 5 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 150 рублей; мороженое рожок Арбуз/Дыня объемом 90г НЧ в количестве 4 штук стоимостью 35 рублей за штуку на сумму 140 рублей; мороженое в стаканчике пломбир ГОСТ объемом 75 г НЧ 4604026103583 в количестве 5 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 150 рублей; мороженое в стаканчике пломбир шоколад ГОСТ объемом 75 г НЧ 4604026111366 в количестве 2 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 60 рублей; мороженое в стаканчике Ушастик объемом 70 г НЧ 4604026107123 в количестве 6 штук стоимостью 25 рублей за штуку на сумму 150 рублей; мороженое эскимо Зайчонок пломбир в шок глазури объемом 70 г НЧ в количестве 5 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 200 рублей; мороженое эскимо БабблГам и Ванили объемом 60 гр Гермиона в количестве 2 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 60 рублей; мороженое эскимо Бельчонок сливочное в шоколадной глазури с орехами, объемом 70 г НЧ в количестве 5 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 200 рублей; мороженое эскимо пломбир Шоколадный мальчик объемом 70 г НЧ в количестве 3 штук стоимостью 35 рублей за штуку на сумму 105 рублей; мороженое эскимо Фунтик клубника в шоколаде объемом 45 г Гермиона в количестве 2 штук стоимостью 25 рублей за штуку на сумму 50 рублей; Camelion LR3 без блистера в упаковке по 60 шт КДН в количестве 2 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 60 рублей; Camelion LR6 без блистера в упаковке по 60 шт батарейка КДН в количестве 7 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 210 рублей; Daewoo LR3 КДН в количестве 3 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 90 рублей; Daewoo LR6 КДН в количестве 1 штуки стоимостью 35 рублей; батарейка Duracell AA MN1500 LR6/BL12 отрывной CardFlash в количестве 2 штук стоимостью 60 рублей за штуку на сумму 120 рублей; Durasell LR3 КДН в количестве 4 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 160 рублей; Durasell LR6 блистер в количестве 7 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 280 рублей; Energizer Lr3 блистер КДН в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей за штуку на сумму 135 рублей; EnergizerLR6-8BLCONVERSION в количестве 4 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 160 рублей; ErgoluxLR6 AlkalineBP-12 (LR6 BP-12, батарейка,1.5В) КДН в количестве 5 штук стоимостью 20 рублей за штуку на сумму 100 рублей; GP LR3 в количестве 5 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 150 рублей; GP LR3 КДН в количестве 4 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 120 рублей; Kodak LR3 в количестве 4 штук стоимостью 35 рублей за штуку на сумму 140 рублей; Kosmos LR6 без блистера в количестве 5 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 150 рублей; Panasonic LR3 bl2 КДН в количестве 1 штуки стоимостью 40 рублей; panasonicLR6 4-blister в количестве 3 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 90 рублей; PANASONICLR6 XtremePower 6/Card 4+2 в количестве 5 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 200 рублей; PleomaxLR3 в количестве 5 штук стоимостью 35 рублей за штуку на сумму 175 рублей; SamsungLR6 pleomax блистер в количестве 1 штуки стоимостью 35 рублей; SonyLR6 КДН в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей за штуку на сумму 180 рублей; ToshibaLR3 в количестве 4 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 120 рублей; ToshibaLR6 КДН в количестве 8 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 240 рублей; Ракета LR3 КДВ в количестве 4 штук стоимостью 20 рублей за штуку на сумму 80 рублей; Ракета LR6 КДВ в количестве 1 штуки стоимостью 20 рублей; РЕЙМАКС LR03 SR2 КДН в количестве 3 штук стоимостью 20 рублей за штуку на сумму 60 рублей; Сaлют LR6 КДН в количестве 3 штук стоимостью 20 рублей за штуку на сумму 60 рублей; Durasell (MN21) в количестве 1 штуки стоимостью 245 рублей; Ракета BL5 (100/2000) КДВ в количестве 1 штуки стоимостью 50 рублей; Camelion КДН в количестве 1 штуки стоимостью 60 рублей; Ракета BL5 (100/2000) КДН в количестве 1 штуки стоимостью 45 рублей; Camelion КДВ в количестве 2 штук стоимостью 65 рублей за штуку на сумму 130 рублей; Camelion 3r12 КДН в количестве 1 штуки стоимостью 95 рублей; CamelionR14 в количестве 4 штук стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 160 рублей; CamelionR20 КДН в количестве 8 штук стоимостью 75 рублей за штуку на сумму 600 рублей; Ergolux 6F22 батарейка 9В КДН в количестве 2 штук стоимостью 50 рублей за штуку на сумму 100 рублей; ErgoluxLR20 AlkalineBL-2 (батарейка 1,5 В) КДВ в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; Ergolux LR27A BL-5 батарейка алкалиновая 12В КДН в количестве 1 штук стоимостью 40 рублей; Ergolux R 6 SR4 AA (R6SR4 батарейка,1.5В) КДН в количестве 1 штуки стоимостью 15 рублей; Panasonic R6 КДН в количестве 3 штук стоимостью 20 рублей за штуку на сумму 60 рублей; Revolta LR20 КДН в количестве 2 штук стоимостью 120 рублей за штуку на сумму 240 рублей; ракета r20 КДН в количестве 3 штук стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 90 рублей; салют r20 КДН в количестве 4 штук стоимостью 35 рублей за штуку на сумму 140 рублей; трофи R3 КДН в количестве 6 штук стоимостью 15 рублей за штуку на сумму 90 рублей; CamelionR6 2500mAh (шт) КДН в количестве 1 штук стоимостью 310 рублей; Panasonic 600mAh в количестве 1 штук стоимостью 250 рублей; АКБ AppleiPhone 5 1 класс 00037571 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1000 рублей; АКБ AppleiPhone 5S/5C 3 кл 00045243 GSM-Service в количестве 3 штук стоимостью 800 рублей за штуку на сумму 2400 рублей; АКБ AppleiPhone 6S 2 класс 00038336 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ AppleiPhone 7 1 класс 00040091 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1800 рублей; АКБ ориг для iPhone 5s ориг MOBILITE ОРИГ в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; АКБ iPhone 5S/5C (A69TA006H) (HC) в количестве 2 штук стоимостью 950 рублей за штуку на сумму 1900 рублей; сотовый телефон DEXPixionXLTE б/у без СЗУ IMEI: № в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; сотовый телефон Fly DS125 б/у без СЗУ IMEI:№ в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; сотовый телефон MAXVI C20 б/у без СЗУ IMEI:№ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; сотовый телефон MAXVI C7 б/у без СЗУ IMEI:№ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; сотовый телефон Nokia 8800e-1 б/у, без СЗУ IMEI:№ в количестве 1 штук стоимостью 850 рублей; сотовый телефон SamsungGT-S5670 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 800 рублей; сотовый телефон SamsungGT-S5830i б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 850 рублей; сотовый телефон SamsungGT-S7562 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; сотовый телефон SamsungA520 б/у IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 6800 рублей; видеорегистратор Видеосвидетель VS1AH8996 в количестве 1 штук стоимостью 800 рублей; планшет BQ 7021G б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 2600 рублей; планшет Huawei IDEOS S7 Pro б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 1700 рублей; планшет IRBIS TZ716 б/у IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 2500 рублей; планшет Oysters T72 б/у IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 2200 рублей; сотовый телефон Alcatel 1016D б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 550 рублей; сотовый телефон Alcatel 4013D б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 1000 рублей; сотовый телефон Alcatel 4027D б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 1400 рублей; сотовый телефон Alcatel 5036D б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; сотовый телефон AlcatelOneTouch 232 б/у IMEI № в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; сотовый телефон BQ BQM-1807 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; сотовый телефон Dexp Larus C5 б/у, без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 750 рублей; сотовый телефон Dexp M5 б/у, без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 900 рублей; сотовый телефон Explay Vega б/у,без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1950 рублей; сотовый телефон Fly Ezzy 4 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 550 рублей; сотовый телефон Fly FS407 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1450 рублей; сотовый телефон Fly FS454 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1350 рублей; сотовый телефон Huawei U8950-1 б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1200 рублей; сотовый телефон Jinga Simple F200 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 550 рублей; сотовый телефон Keneksi C7 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; сотовый телефон LG H502f б/у + кор. IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 3000 рублей; сотовый телефон LG S367 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; сотовый телефон Megafon Login 2 б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 800 рублей; сотовый телефон Megafon Login 2 б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 800 рублей; сотовый телефон Megafon Login 2 б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 2000 рублей; сотовый телефон Micromax A79 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1100 рублей; сотовый телефон Motorolla C118 б/у, IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; сотовый телефон MTС 970 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 800 рублей; сотовый телефон Nokia 105 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; сотовый телефон Nokia 1661-2 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; сотовый телефон Nokia 206.1 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; сотовый телефон Nokia 2700c-2 б/у+кор., + гарн. IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1350 рублей; сотовый телефон Nokia 3720c-2 б/у + кор., СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; сотовый телефон Nokia 6303 б/у без СЗУ в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; сотовый телефон Nokia X2-00 б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 950 рублей; сотовый телефон Nokia X2-00 б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1150 рублей; сотовый телефон Philips S200 б/у, без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; сотовый телефон Philips S337 б/у, без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 2500 рублей; сотовый телефон Prestigio Wize N3 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 2100 рублей; сотовый телефон Samsung GT-C130 б/у,без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; сотовый телефон Samsung GT-C140 б/у,без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; сотовый телефон Samsung GT-E1080i б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; сотовый телефон Samsung GT-E2652 б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; сотовый телефон Samsung GT-S7262 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1500 рублей; сотовый телефон Samsung J105H б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1200 рублей; сотовый телефон Samsung S5250 б/у без СЗУ IMEI:№ в количестве 1 штуки стоимостью 750 рублей; сотовый телефон Samsung S5250 б/у без СЗУ IMEI:№ в количестве 1 штуки стоимостью 700 рублей; сотовый телефон Servo R25 б/у в количестве 1 штуки стоимостью 2750 рублей; сотовый телефон Sony Ericsson K220i б/у, без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 700 рублей; сотовый телефон Sony Ericsson K310i б/у,без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; сотовый телефон Texet TM-214 б/у, без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; сотовый телефон Texet TM-B220 IMEI№ в количестве 1 штуки стоимостью 1000 рублей; сотовый телефон VertexImpressJazz б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 700 рублей; сотовый телефон VertexImpressLuck б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 2100 рублей; сотовый телефон VertexImpressLuck б/у IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 2200 рублей; сотовый телефон Vertex M103 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; сотовый телефон Vertex M110 б/у без СЗУ IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; сотовый телефон ZTE Blade A3 б/у + кор. IMEI № в количестве 1 штуки стоимостью 1700 рублей; usb кабель на магните 3в1(micro,5G,Type-С)ткань золото GSM в количестве 1 штуки стоимостью 750 рублей; usb кабель на магните3в1(micro,lightning,Type-С) ткань360* черный в упаковке в количестве 1 штуки стоимостью 600 рублей; usb кабель M3 магнитный micro ткань LED 360* белый в упаковке в количестве 2 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; usb кабель M3 магнитный micro ткань LED 360* черный в упаковке в количестве 2 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; Popsoket силикон детский в ассортименте GSM в количестве 2 штук стоимостью 190 рублей за штуку на сумму 380 рублей; АКБ HuaweiHB366481ECW (Honor 5C/HonorP9/HonorP9 Lite/Honor 8/Honor 8 Lite/HonorP10 Lite) GS-00003688 в количестве 2 штук стоимостью 1500 рублей за штуку на сумму 3000 рублей; АКБ OriginalHuawei 4A (HB4342A1RBC) 1 класс 00041202 GSM-Service в количестве 3 штук стоимостью 750 рублей за штуку на сумму 2250 рублей; АКБ OriginalHuaweiHonor 4CPro/Enjoy 5 (HB526379EBC) 1 кл 00053588 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ OriginalXiaomiRedmi 4ABN30 1 класс 00043049 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ OriginalXiaomiRedmiNote 2 BM45 1 класс 00037416 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1000 рублей; АКБ OriginalXiaomiRedmiNote 3 BM46 1 класс 00037412 GSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 1500 рублей за штуку на сумму 3000 рублей; колонка JBoomboxmini (tf/bt/usb/aux/fm)с ручкой серый GSM в количестве 1 штук стоимостью 1100 рублей; колонка JB AK202 (bt/aux/tf/usb/fm) со светомузыкой с ремнем красный GSM в количестве 1 штук стоимостью 2600 рублей; колонка JBL Charge 2+ (bl,tf,usb,fm,aux) серебро GSM в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; колонка JBL 157 (bt/usb/tf/fm/aux) со светомузыкой синий GSM в количестве 1 штук стоимостью 1600 рублей; колонка JBL 157 (bt/usb/tf/fm/aux)со светомузыкой черный GSM в количестве 1 штук стоимостью 1600 рублей; колонка JBL AK202 (bt/aux/tf/usb/fm)со светомузыкой с ремнем хаки GSM в количестве 1 штук стоимостью 2600 рублей; колонка JBL BS218(bt,tf,aux,fm,usb) с ручкой GSM в количестве 1 штук стоимостью 2450 рублей; колонка JBL Charge 2+ (bl,tf,usb,fm,aux) красный GSM в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; колонка JBL Charge 2+ (bl,tf,usb,fm,aux) синий GSM в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; колонка JBL Charge J3+ (bl,tf,usb,fm,aux) хаки GSM в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; колонка JBLChargemini (bl,tf,usb,fm) мятный GSM в количестве 1 штук стоимостью 1100 рублей; колонка JBLChargemini (bl,tf,usb,fm) синий GSM в количестве 1 штук стоимостью 1100 рублей; колонка JBLChargemini (bl,tf,usb,fm) черный GSM в количестве 1 штук стоимостью 1100 рублей; колонка JBLChargemini4plus(bt,tf,fm) ремнем черн GSM в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; колонка JBLExtreme(tf,fm,bt,aux,usb) с ремнем синий GSM в количестве 1 штук стоимостью 3260 рублей; колонка JBL TG-113 (bt/fm) вертикальная с лямкой хаки GSM в количестве 1 штук стоимостью 1350 рублей; колонка MP3-плеер TD-305 (4*R3,пит. USB) в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; колонка Y2 (tf,fm,usb,bt) белый GSM в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; колонка Y2 (tf/fm/usb/bt) черный GSM в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; колонка Y2 (tf/usb/fm/bt) синий GSM в количестве 2 штук стоимостью 600 рублей за штуку на сумму 1200 рублей; колонка беспроводная Bluetooth "S50" (черная/белая/коробка) Либерти в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; колонка круглая с карабином bl мятный GSM в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; колонка круглая с карабином bl черный GSM в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; колонка портативная NBS-11 BMW (tf/usb/fm) с лямкой черный GSM в количестве 1 штук стоимостью 800 рублей; портативная колонка MonsterBeatsbyDrDreMinibluetooth (золото) MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 800 рублей; портативная колонка миньон человек паук MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 990 рублей; ALCATELONETOUCH 850mAh в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; ALCATELONETOUCH ЭМАСТЕР в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; AКБ OriginalAlcatelOT 5042D/4045D/6036YTLi020F1 1 класс 00043171 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; AКБ Alcatel 5050X/5050Y/5065D TLP0200A2 GSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 750 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; AКБ на фотоаппарат LumixPanasonik ЭМАСТЕР в количестве 1 штук стоимостью 800 рублей; АКБ AlcatelOT 5017XPIXI3 (4.5) TLI017C1 1 класс 00043133 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ SkyBlueAlcatelOT 5017XTLi017C1, Li-Ion 1700 mAh 00060195 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; АКБ BQ 600mAh в количестве 1 штук стоимостью 400 рублей; АКБ BQS-5020 2000mAh в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; АКБ EXPLAYA320 MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 550 рублей; АКБ ExplayFresh, X-Tremer, ExpaayVega, FLYIQ451 BL4257 GSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 900 рублей за штуку на сумму 1800 рублей; АКБ EXPLAYTV240 в количестве 1 штук стоимостью 400 рублей; АКБ OriginalASUSZenfoneGoZB500KLB11P1602 1 кл 00053524 в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ OriginalASUSZenfoneGoZC500TG/G500TGC11P1506 1 класс 00048422 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 950 рублей; АКБ КРАФТМАНН NOKIA 3310 095R C1.01.001 в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ КРАФТМАНН SAMSUNGGT-C3752 Duos 085A C1.01.405 в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; AКБ FlyBL6409 в количестве 1 штук стоимостью 550 рублей; AКБ FlyBL6411 в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; AКБ FlyIQ448 Chic, IQ442 QUAD 1500mAhMOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 800 рублей; АКБ OriginalFlyBL6427 FS407 1 класс 00048430 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 650 рублей; АКБ OriginalFlyBL8017 FS458 1 кл 00053557 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ SkyBlueFlyIQ4405/IQ4413 BL7203, Li-Ion 1400 mAh 00060216 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 650 рублей; АКБ DesireC, Desire 200 в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ HighscreenB2000 в количестве 1 штук стоимостью 650 рублей; АКБ HTCBM59100 в количестве 1 штук стоимостью 850 рублей; АКБ KENEKSI 5M 800mAh в количестве 1 штук стоимостью 400 рублей; АКБ OriginalHTCDesire 526 1 класс 00032620 GSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 850 рублей за штуку на сумму 1700 рублей; АКБ OriginalMeizuBT53 6 Pro 1 класс 00043057 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; АКБ для MeizuM3 NoteBT61 M681HLi4000 (OEM) 0L-00030123 Либерти в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; АКБ MICROMAX A69 2000mAhMOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ MICROMAX D303 1300mAhMOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ MICROMAX Q380 1500mAh 00049128 и MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 850 рублей; АКБ MICROMAX Q415 1800mAh в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ MICROMAX 1500mAh в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ MICROMAXA79 1400mAh ЭМ в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ PrestigioMultiphonePSP3530 DUO в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; АКБ TEXETTM-4272 1500 mAh в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; Аккумулятор для VertexImpressLuck (VIXION) GS-00006284 в количестве 2 штук стоимостью 750 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; AКБ MEGAFONLoginPh 2000mAh ЭМАСТЕР в количестве 2 штук стоимостью 800 рублей за штуку на сумму 1600 рублей; АКБ OriginalSonyXperiaXA/E5 1 класс 00043189 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ OriginalZTEA520 1 кл 00053616 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 900 рублей; АКБ OriginalZTEAxon 7 mini 1 кл 00053615 в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ OriginalZTEBladeV8 1 кл 00053611 GSM-service в количестве 2 штук стоимостью 900 рублей за штуку на сумму 1800 рублей; АКБ SkyBlueZTEA520 00062208 в количестве 1 штук стоимостью 650 рублей; АКБ ZTEBladeL5/L5 Plus (Li3821T43P3h745741) (VIXION) GS-00004225 в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ ZTELi3820T43P3h785439 ( BladeL3/BladeL370 ) тех. упак. INFORCE в количестве 1 штук стоимостью 1000 рублей; АКБ ОРИГИНАЛ SonyEricssonBST-36 J300 ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ ОРИГИНАЛ SonyEricssonBST-41 P1i/X1/X10 ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ универсальный 0,3*70*80 (3.7V, 3000 mAh) 00036583 GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 900 рублей; АКБ универсальный 0,35*50*140 (3.7V, 3800 mAh) 00035855 GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 900 рублей; АКБ универсальный 0,4*10*18 (3.7V, 50 mAh) 00036584 GSM-service в количестве 3 штук стоимостью 450 рублей за штуку на сумму 1350 рублей; АКБ универсальный 0,4*10*30 (3.7V, 200 mAh) 00036585 GSM-service в количестве 3 штук стоимостью 600 рублей за штуку на сумму 1800 рублей; АКБ универсальный 30110150P (3*110*150mm, 8000 mAh) 00060731 в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; Аккумулятор ZTEBladeV8 LiteLi3925T44P6h765638 00053613 и MOBIITE в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; Аккумулятор для ZTEBladeAF3/A3/A5/A5 Pro/AF5 (Li3714T42P3h765039) (VIXION) ИП-00008330 в количестве 2 штук стоимостью 700 рублей за штуку на сумму 1400 рублей; Акб LenovoBL197 2000mah оригинал (A820 A800 S720 A798 S889 S899) GSM в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; АКБ LenovoBL210 S820/A656/S650/A766/A536 2000mah оригинал 00027239 + GSM в количестве 3 штук стоимостью 600 рублей за штуку на сумму 1800 рублей; АКБ LenovoBL242 K3 K30-TK30-WA3860 A3580 A3900 A6000 A2020a40 00033418 GSM-service и 12993 MOBIITE в количестве 2 штук стоимостью 800 рублей за штуку на сумму 1600 рублей; АКБ LenovoS930 BL217 оригинал GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ OriginalLenovoBL245 S60 1 класс 00032605 GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 1300 рублей; АКБ OriginalXiaomiRedmi 3/Redmi 3S/Redmi 3 Pro/Redmi 4XBM47 1класс 00037413 GSM-service в количестве 2 штук стоимостью 1500 рублей за штуку на сумму 3000 рублей; АКБ для LenovoVibeS1 Lite, BL260 Li2700 EURO (OEM) 0L-00038194 Либерти в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; Аккумулятор LenovoBL198 A850 A859 S830 K860 S880 S890 GSMMOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 900 рублей; Аккумулятор LenovoBL225 A785 S580 A858 A758EMOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; АКБ LenovoBL259 VibeK5/VibeK5 Plus/VibeC2 1 кл 00057249 GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 900 рублей; АКБ SkyBlueLenovoBL253 A2010/A1000, Li-Ion 1300 mAh 00060241 в количестве 2 штук стоимостью 450 рублей за штуку на сумму 900 рублей; АКБ LG GD900 ДАК в количестве 2 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; АКБ LG GT500/GT550/GT600/GT850/GT950/GW525/GM730 ДАК в количестве 3 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 1050 рублей; АКБ LG GT950 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ LG KE770/KG270 ДАК в количестве 2 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; АКБ LG KE850/KE820 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ LG KG900 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ LG KS660/KS500/KF900/GT350/GW520 ДАК в количестве 2 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; АКБ LG P920 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ LGKP265 ДАК в количестве 3 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; АКБ LGKP500/KC550/KF700 IP-570A ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; АКБ LGP920 Optimus 3D ДАК в количестве 2 штук стоимостью 550 рублей за штуку на сумму 1100 рублей; АКБ LG BL-44JH 1700mah оригинал GSM в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ LG 1600/C2100/M4410/C3300/C3400/B2250/C3320 в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ LG KG800 ОРИГИНАЛ ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ LG P970 P940 P690 E730 E400 E510 P698 P693 C660 E610 E612 E615 BL-44JN 09747 в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ OriginalLGBL-46G1FK10 (2017) M250 1 класс 00045287 GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 900 рублей; АКБ OriginalLGBL-46ZHK7 X210ds 1 класс 00045288 GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 850 рублей; АКБ OriginalLGIP-330GKF300 1 класс 00025281 GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; АКБ ориг для LGKP500/KC550/KC560KC780/KF690/KG130 (LGIP-570A) MOBILITE ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ ОРИГИНАЛ LGBL-20/GB320/GD310 ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ ОРИГИНАЛ LG KF900 ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; Аккумулятор "Maverick" LGC 2200 Phoebus "Maverick" в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; Аккумулятор "Maverick" LGG5220C 650mAhLi-ionPhoebus "Maverick" в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; Аккумулятор LGGS290 T300 GM360 GS290 GW300 LX290 LX370 MT375 S367 MOBIITE в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; PowerbankArunmini1 10000mah 2usb 5V=2A белый в упаковке в количестве 1 штук стоимостью 1350 рублей; Внешний аккумулятор DemacoDKK-А46*, 20000mAhCardFlash в количестве 1 штук стоимостью 1050 рублей; АКБ NOKIA BL -6F /BP-6F c галограммой N78/N79/N95 8G ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; АКБ NOKIA BP -5Z Nokia 700 ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ NokiaBL-4U, Li-Ion 1050 mAh "SkyBlue" 00061016 в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; АКБ NokiaBL-4C 1020 mAh (600 mAh ) КДН в количестве 5 штук стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 2000 рублей; АКБ NokiaBL-4C 890 mAh (300 mAh) 00025056 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; АКБ NokiaBL-4ULAsha 225 1 класс 00032617 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 600 рублей; АКБ NokiaBL-5B 3220/3230/5070/5140/5200/5300/5320/5500/6020/6060/6070/6120/6121/7260/7360/N80/N90 GSM в количестве 1 штук стоимостью 300 рублей; АКБ NokiaBL-5C 1020 mAh (600 mAh ) КДН и GSM-Service в количестве 5 штук стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 2000 рублей; АКБ NokiaBL-5CT 1050 mAh 1 класс 00025060 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ NokiaBL-6F N78/N79/N95-8Gb в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ NokiaBP-3LLumia 710 N603 900mAh 06497 MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 550 рублей; АКБ NokiaBP-5M 5610/5700/6110 GSM в количестве 2 штук стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; АКБ NokiaBV-5SLUMIAX2 Dualhi-copyOriginal (1013) 00032616 и 11832 MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 850 рублей; АКБ NokiaLumia 640 BV-T5C 00032613 и 13025 MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; АКБ OriginalNokiaBL-4J, 1200 mAh 1 класс 00026499 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ OriginalNokiaBV-L4ALumia 830 1 класс 00031476 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 800 рублей; АКБ ОРИГИНАЛ NokiaBL-5C 1100/2610/6030/6230/6270/6630/6670/6680/7610/E60/

N70/N71/N72/N91 ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; Аккумулятор BL-5B 1200 mAh (900 mAh) КДН в количестве 4 штук стоимостью 450 рублей за штуку на сумму 1800 рублей; Аккумулятор ORIG для телефона NokiaBL-4C (6100/6170/6260/7200) NEW 00000007419 в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; Аккумуляторы Лидер Nokia 2600С BL-5BTPhoebus Лидер в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; Аккумуляторы Лидер Nokia 8800 Phoebus Лидер в количестве 1 штук стоимостью 300 рублей; AКБ SamsungS5230/F488/L870/G800 ProVoltzPhoebus в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ SAMSUNG B7300/B7330/B7610/i8910/I5700 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ SAMSUNG D780/i5500/G810/B7722 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ SAMSUNG S5530/S5200 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 350 рублей; АКБ SAMSUNGD800/F310/I300 (AB553446CU) ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ SAMSUNGD840 (AB394635CC) ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ SAMSUNGi710/E950 (AB653039CC) ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ SAMSUNGi9000 (EB575152VUC) ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ SAMSUNGJ700/E570/L760 (AB503442BE) HD 800ma ДАК ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ SAMSUNGS5360/S5300/S5380 ориг. MOBILITE в количестве 2 штук стоимостью 450 рублей за штуку на сумму 900 рублей; АКБ "SkyBlue" SamsungJ120FJ1 (2016), Li-Ion 1600 mAh 00061047 в количестве 3 штук стоимостью 600 рублей за штуку на сумму 1800 рублей; АКБ "SkyBlue" SamsungS5830 GalaxyAce/S5660 GalaxyGio/S6010 GalaxyMusic/S6312 GalaxyYungDuos, Li-Ion 1000 mAh 00061420 в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; АКБ OriginalSamsung 55мм S3850 Corby 2/S3350 Chat 335 1 класс 00025836 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ OriginalSamsung 59мм i8262 GalaxyCoreDuos/i8260 GalaxyCore 1 класс 00025844 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ OriginalSamsungA510FGalaxyA5 (2016) 1 класс 00040172 в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ OriginalSamsungG925FGalaxyS6 Edge 1 кл 00052000 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ OriginalSamsungG930FGalaxyS7 1 кл GSM-service в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ OriginalSamsungG935FGalaxyS7 Edge 1 кл 00051998 GSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 1200 рублей за штуку на сумму 2400 рублей; АКБ OriginalSamsungi9190 GalaxyS4 mini/i9192 GalaxyS4 miniDuos 1 класс 00025068 в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ OriginalSamsungJ111FGalaxyJ1 AceNeo 1 класс 00040178 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ OriginalSamsungP3100 GalaxyTab 2 (7.0) 1 класс 00026501 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1500 рублей; АКБ Samsung 60мм I8160/i8190/S7562/S7582/S7898/S7392/S7270/J1mini (EB425161LU) 00025067 и 06998 MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ SAMSUNG 69мм i9190/S4 mini оригинал в блистере GSM 00025068 и MOBILITE в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ SamsungA310FGalaxyA3 (2016) 1 класс 00040171 GSM-Service в количестве 1 штук стоимостью 1200 рублей; АКБ SamsungGT-G350 (B150AC) 1800 mahGSM в количестве 1 штук стоимостью 650 рублей; АКБ Samsungi8150/8350 8600 8350 ДАК в количестве 1 штук стоимостью 700 рублей; АКБ SAMSUNGi8750 оригинал в блистере GSM в количестве 1 штук стоимостью 450 рублей; АКБ SAMSUNG i9070 ОРИГИНАЛ МОБИЛАЙТ ОРИГИНАЛ в количестве 1 штук стоимостью 500 рублей; АКБ Samsungi9300/S3/i9060/i9082(EB-L1G6LLU) 2100mah в блистере GSM в количестве 1 штук стоимостью 750 рублей; АКБ Samsung L700/S7070/S5560/S3650/S7220/S5260/J800/F400/S5680/S5630/S5600/

M7500/S3370/B3410/B5310 (AB463651) GSM ОРИГИНАЛ и 00025285 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; АКБ SAMSUNGS 5830 (EB494358VU) 1350mah оригинал в блистере GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; АКБ SamsungS5250/5350/5570 ОРИГИНАЛ в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; АКБ SkyBlueSamsungJ700FJ7/J400FJ4 (2018)/J701FJ7 Neo, Li-Ion 2800 mAh 00061446 в количестве 1 штуки стоимостью 700 рублей; АКБ ориг для Samsungi8552 (EB-585157LU) 355H 8530 00025273 GSM-ServiceMOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 650 рублей; АКБ SamsungD880 DUOS ОРИГИНАЛ в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; АКБ SamsungG400/G600/F330/F490/S3600/C3310/S3710 (AB533640AC) ОРИГИНАЛ в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; Аккумулятор для SamsungJ320F/J500F/G530H/G531H/G532F (EB-BG530CBE) (VIXION)" ИП-00008225 в количестве 2 штук стоимостью 800 рублей за штуку на сумму 1600 рублей; bluetooth адаптер aux черный в упаковке GSM в количестве 3 штук стоимостью 650 рублей за штуку на сумму 1950 рублей; MP3 FM-модулятор №-042 (854) (дисплей, пульт), серебристый CardFlash в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; Автодержатель для телефона на лобовое стекло на штанге черный GSM в количестве 4 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; Автодержатель SF-13 Multi-function (R) ЭЛЕКТРОН в количестве 1 штуки стоимостью 410 рублей; Автодержатель шайба магнитный к панели GSM в количестве 3 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 1050 рублей; велосипедный держатель универсальный MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; держатель YC001 раздвижной к воздуховоду черный в уп. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; держатель в автомобиль универсальный для телефона "LP" на супер присоске "Двойная прищепка" S010(кор) ЛИБЕРТИ в количестве 1 штуки стоимостью 320 рублей; держатель для телефона на магните Lada в упаковке GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; держатель для телефона на магните Lexus GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; держатель к воздуховоду ВОДОПАД черный в упаковке в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; держатель магнитный на шарнире к воздуховоду черно- розовый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; держатель магнитный СХР-031 металлический на шарнире к панели золото в GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; держатель универсальный к панели черный GSM в количестве 2 штук стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; джойстик игровой Gamepad 5в1 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; джойстик игровой W11+ 2 кнопки для стрельбы и стик для передвижения черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; крепление на решетку воздуховода Орбита AV-73 (держатель для смартфона) КДН AV-73 в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; крепление на решетку воздуховода Орбита AV-74 (держатель для смартфона) выдвижной механизм до 10 см, повортный кронштейн 360гр КДН в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; крепление на решетку воздуховода Орбита AV-75 (держатель для смартфона) выдвижной механизм до 10 см в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; крепление на стекло Орбита AV-72 (держатель для смартфона) выдвижной механизм до 8 см, повортный кронштейн 360гр, раздвигается на 15см КДН AV-72 в количестве 2 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; кронштейн настенный для LCD/LED Орбита TV-07(14-32") КДН в количестве 1 штуки стоимостью 380 рублей; кронштейн настенный СВЧ печь 18-36л TRONE С-3 КДН в количестве 1 штуки стоимостью 490 рублей; защитная керамическая пленка Honor 20/20S/20 pro Full Glue черный в т.п. GSM в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Honor 8X черный GSM в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Honor10i/20lite черный GSM в количестве 3 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Honor20 черный GSM в количестве 4 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 2000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Honor8A черный GSM в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Honor8C черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Huawei Psmart /2019 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Huawei Psmart Z черный GSM в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Huawei Y6prime/Y6 2018 белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей Huawei Y7prime/Y7 2018 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло Ab FullScreen Huawei Honor 7A/Y5/Y5 Prime 2018, с полным покрытием, черное CardFlash в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное стекло Honor 10/10 Premium Full (тех упак) черное 00055568 в количестве 3 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; защитное стекло Honor 10/10 Premium Full матовое черное 00060753 в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло Honor 9X/9X Pro Full (тех упак) черное 00058938 в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло Honor View 20/Nova 4 2.5D Full (тех упак) черное GSM-service в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 10 Full 5D черное 00049504 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 10 Full 5D черное YOYICOfficialStore в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 10 Lite/10i 2.5DFull (тех упак) черное 00054229 GSM-Service в количестве 3 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 5CGSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 7APro/7C/Y6 (2018)/Y6 Prime (2018) Full 5D черное 00049553 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 7CPro/Y7 Prime (2018) Крафт с олеофобным покрытием 00051867 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 7X 2.5DFull (тех упак) черное 00048262 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 9 00044459 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; защитное стекло HuaweiHonor 9 5DFull черное Aliexpress в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло HuaweiMate 20 Lite Крафт с олеофобным покрытием 00057362 GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; защитное стекло Huawei Y3 2017 (тех упак) 00043306 GSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; защитное стекло на дисплей Honor 8A в уп. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; защитное стекло на дисплей Honor 9lite уп. GSM и 00047934 GSM-Service в количестве 2 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; защитное стекло на дисплей Huawei P smart уп. GSM в количестве 2 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; защитное стекло на дисплей Huawei Psmart2019/Honor10lite уп. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; защитное стекло на дисплей Huawei Y7/2019 уп. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; защитное стекло на дисплей iphone 6/7/8 plus в тех.пак. GSM в количестве 2 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; защитная керамическая пленка iphone6 Full Glue черный в т.п. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное 10D стекло на дисплей iphone6 черный в т.п. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное 10D стекло на дисплей iphoneXSmax черный в т.п. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное 4D стекло на дисплей iphone 6G/6S черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 450 рублей на сумму 900 рублей; защитное 4D стекло на дисплей Iphone6plus красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone 6 бел GSM в количестве 4 штук стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 2000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone 6G/6S белый* GSM в количестве 2 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone 6G/6S черный* GSM в количестве 3 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone 7/8 черный GSM в количестве 3 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone 7+/8+ черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone XR/6.1 черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone XSmax/6.5 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphone6 черн GSM в количестве 2 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphoneXR/11/6.1 черный* в количестве 1 штука стоимостью 600 рублей; защитное 5D стекло на дисплей iphoneXR/6.1 белый* GSM в количестве 2 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; защитное заднее стекло на iphone 5G/5S GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло Baseus 0.23 mm PET 3D Tempered Glass для iPhone 7/8 SGAPIPH8N-PE01 с рамкой (черное) Либерти в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; защитное стекло IPhone 5 в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло iPhone 5/5S (тех упак) матовое 00039748 GSM-Service в количестве 5 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 1250 рублей; защитное стекло IPhone 6( тех.упак)ААА GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; защитное стекло iPhone 6/6S 5D (тех упак) матовое белое 00049568 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; защитное стекло iPhone 7 (тех упак) GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло iPhone 7/8 (тех упак) 00036945 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло iPhone 7/8 (тех упак) заднее 00042193 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; защитное стекло корпуса iPhone 4/4s 0,26+ gold в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло на дисплей iphone 4G/4S (в упак.) GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло на дисплей iphone 5G/5S (в упак.) GSM в количестве 6 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; защитное стекло на дисплей iphone 7G (в упак.) GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло на дисплей iphone 7plus (в упак.) GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло на дисплей iphone XSmax/6.5 уп. GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитное стекло на дисплей iphone6G/7G/8G тех.пак. GSM в количестве 2 штук стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; салфетка тканевая для очистки дисплея в наборе в количестве 2 штуки стоимостью 20 рублей за штуку на сумму 40 рублей; BEST QUALITY iPhone 6 (желтый) в ассортименте с рисунком в количестве 1 штука стоимостью 150 рублей; бюстгальтер для айфона № в количестве 1 штука стоимостью 150 рублей; защитная крышка для iPhone 5/5S 3D "Дикие кошки"(прозрачная) Либерти в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитная крышка универсал 5,6 силикон Либерти в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; защитный чехол на Galaxy Note2 от воды, масла и т.д. ДАК в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; защитный чехол на Iphone4 от воды, масла и т.д. ДАК в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; защитный чехол на Iphone5 от воды,масла и т.д. ДАК в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка siliconecasesamsungS9 черный в уп. GSM в количестве 1 штука стоимостью 490 рублей; накладка siliconecasexiaomiredmi 6pro/A2lite черный в уп. GSM в количестве 1 штука стоимостью 490 рублей; накладка пластик samsung J5/2016 перфорация мятный в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка силиконовая samsungA5 GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; накладка силиконовая AutoFocus с кольцом redminote4XGSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; накладка силиконовая AutoFocus с кольцом redminote4XGSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая AutoFocus с кольцом redminote4XGSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая AutoFocus с кольцом samsungJ2/2018 GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая SamsungA5/2017 GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка силиконовая SamsungA5/2017 GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка силиконовая iphone5 синий в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силиконовая под ябл.iphone7 гол GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силиконовая с визитницей iphone5 GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая iphone 4G/4S бампер золото GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая iphone 5G/5S золото GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая iphone 5G/5S GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая iphone6G/6S в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая samsung A3/2017 прозрачн.1,5мм т.п. GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая samsung A5/2017 прозр.1,5мм т.п. GSM в количестве 2 штуки стоимостью 180 рублей за штуку на сумму 360 рублей; накладка силиконовая samsung A510(2016) GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая samsung A530(2016) в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силиконовая samsung J120 прозр.1,5мм GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая xiaomi note4X черный 1мм т.п. GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка силиконовая xiaomi redmi 5s черный 1мм т.п. в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силиконовая xiaomi redmi4A синий 1мм т.п. GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка силиконовая с логотипом Apple №2 iphone8+ черн.т.п. GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силиконовая ЧМ Russia2018 redmi5A (10вид ассорт) GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; накладка силиконовая samsung A3/2016 серый в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая samsung A5/2016 золото в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая samsung A5/2016 мятный в уп. GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; накладка силиконовая samsung A5/2016 розовый в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая samsung A5/2016 черный в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая samsung J5prime черный в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая samsung S8 золото в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка iPhone 5/5S OWERFLOW v71 (силикон) ФИО2 в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; накладка iPhone 6 в ассортименте в количестве 2 штука стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; накладка silicone case iphone5 белый в уп. GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; накладка silicone case iphone6 темно-синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка siliconecaseiphone6 GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка siliconecaseiphone7+/8+ желтый GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка siliconecaseiphone7+/8+ красный GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка siliconecaseiphone7+/8+ фламинго в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка siliconecaseiphone7G/8G красный упаковке GSM в количестве 2 штуки стоимостью 450 рублей за штуку на сумму 900 рублей; накладка siliconecaseiphone7G/8G мятный в упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка siliconecaseiphoneXR белый в упаковке GSM в количестве 2 штуки стоимостью 450 рублей за штуку на сумму 900 рублей; накладка siliconecaseiphoneXR черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка siliconecaseLiteHonor 20pro в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteHonor 8A желтый GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteHonor 8A черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteHonor20 желтый GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteHonor20 GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteHuaweiY5 2019/honor 8S синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteHuaweiY5/2018 розовый песок GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteiphone6 GSM в количестве 3 штуки стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 1050 рублей; накладка siliconecaseLiteiphone7+/8+ GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteiphone7+/8+ черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLiteredmiGo черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungA10 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungA21S красный в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungA30/A20 синий в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungA30/A20 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungA40 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungA50 красный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungA51 красный в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungJ2core черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaselitesamsungJ4+ желтый GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungJ4+ черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungJ6+ GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungS8 синий в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка siliconecaseLitesamsungS9 мятный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; Накладка SonyXperiaU (чёрная) в количестве 1 штука стоимостью 150 рублей; накладка star силикон+кожа honor10 серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка star силикон+кожа honor10 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка star силикон+кожа iphoneXR красный GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка star силикон+кожа iphoneXS черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка star силикон+кожа samsung A6/2018 серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка star силикон+кожа samsung J120 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка star силикон+кожа samsung J7/2018 серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка star силикон+кожа samsung J7/2018 синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка star силикон+кожа samsung J7/2018 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка кожаная samsung J2prime коричневый GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка на iphone 6 пластик черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка на SAMSUNG E5 золото GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка пластик (glass) с логотипом Apple iphone7/8 красный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка пластик glass №2 iphoneXR розовый GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка пластик glass №2 iphoneXR черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка пластик iphone7 с перфорацией GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка пластик омбре huawei Psmart 2019/honor10lite розовый в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка пластик омбре samsung A31 красный в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; накладка силикон Ferrari samsung J120 синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силикон Ferrari samsung J2core серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силикон Ferrari samsung J2core синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силикон Ferrari samsung J2core черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силикон Ferrari samsung J6 серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силикон Ferrari samsung J6 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка силикон iphone 5 LOVEс блестками GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; накладка силикон iphone 6G/6S имитация страз GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон iphone 8 X золото GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон iphone5 GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон iphone6 apple GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон iphone6 белый 1,4мм GSM в количестве 1 штука стоимостью 150 рублей; накладка силикон iphone6 прозрачный 1,0мм т.п. GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силикон iphone6 с блестками синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силикон iphone6 сердечки с блестками розовый GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силикон Iphone6 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон iphone7 прозрачный 1,0 мм GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силикон iphone7 черный 1,4мм GSM в количестве 2 штуки стоимостью 150 рублей за штук на сумму 300 рублей; накладка силикон iphone7+ apple GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон samsung A10 прозрачный 1,5мм GSM в количестве 2 штуки стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; накладка силикон samsung A20S прозрачный 1,5мм GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; накладка силикон xiaomi 4X 1,5мм GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон xiaomi 4X 1,5мм т.п. GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка силикон на iphone 6G (4.7) GSM в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; накладка силикон на samsung A5 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; накладка силикон на samsung A7 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; накладка силикон на samsung E7 GSM в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; накладка силикон на samsung G355H черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; накладка силикон на samsung note4 GSM в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; накладка силиконовая Samsung J2 Prime Бархат MOBILITE в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; накладка силиконовая Samsung J2 Prime жесткий MOBILITE в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; накладка iphone6 GSM в количестве 1 штука стоимостью 150 рублей; силикон прозрачный honor10 1,5мм GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; силикон прозрачный honor20 1,5мм т.п. GSM в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; силиконовый чехол "LP" для Samsung A6+ SM-A605 ударопрочный TPU Armor Case (прозрачный) европакет 0L-00040834 Либерти в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; силиконовый чехол для iPhone 6/6S TPU Цветочный узор (серый/прозрачный) ЛИБЕРТИ в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; силиконовый чехол для Nokia 5 TPU структура кожа (черный, европакет) 0L-00033274 Либерти в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; силиконовый чехол для Samsung Galaxy S8 в количестве 1 штука стоимостью 220 рублей; сумка-чехол из натуральной кожи в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; универсальная силиконовая накладка для айфона № в количестве 1 штука стоимостью 150 рублей; универсальная силиконовая накладка на планшет 7d зеленый с подставкой GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; универсальная силиконовая накладка со слайдером+кольцо"4.5-4.8"черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; универсальная силиконовая накладка со слайдером+кольцо"4.8-5.3"черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; универсальная силиконовая накладка "4.5" синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; универсальная силиконовая накладка +кожа "4.5" черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; универсальная силиконовая накладка на планшет 7d синий с подставкой GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; универсальная силиконовая накладка накладки на планшет 8d черный подст GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; универсальный чехол со слайдером Авто 4,8-5 с1окном GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; универсальный чехол для планшетов «9» пластиковый зажим (голубой) MOBILITE в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; флип кейс samsung galaxy S6 (боковой ) черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; чехол Asus Zenfone 4 A400CG TPU (черный матовый) в количестве 1 штука стоимостью 50 рублей; чехол belkinSamsungGalaxyS3 (белый) в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол belkinSamsungGalaxyS3 (оранжевый) в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол belkinSamsungGalaxyS3 (розовый) в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол belkinSamsungGalaxyS3 (черный) в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол Honor 7A/Y5 2018 Плетеный синий 00051974 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол Honor 8X силикон прозрачный 00054111 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол Honor 8X Экокожа (черный) 00055179 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; чехол HonorView 20/Nova 4 Экокожа (черный) GSM-service в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; чехол HuaweiHonor 7X (Color 8) DemelfuOfficialStore в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол HuaweiP20 (JustZhou) iMefoneStore 256688 в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол HuaweiP20 (JustZhou) iMefoneStore 41260 в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол HuaweiP20 Plus (JustZhou) iMefoneStore 228644 в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол HuaweiP20 Pro (JustZhou) iMefoneStore 244605 в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол iLuvSamsungGalaxyS3 (черный) в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол iPhone 5 с рисунком в ассортименте в количестве 2 штуки стоимостью 100 рублей за штуку на сумму 200 рублей; чехол iPhone 5/5S в ассортименте GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол iPhoneX/XSApple (мятный) 00053328 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол iPhoneX/XSApple розовый 00052379 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол iPhoneX/XSCHANEL розовый 00055842 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол iPhoneX/XS Глянец (мятный) 00056649 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол iPhoneXS силикон прозрачный 00052116 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол LIBERTYPROJECTiPhone 6 (4,7) розовая матовая в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол MeizuM3 Note силикон матовый белый 00040139 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; чехол SamsungA305FGalaxyA30 2019/A205FGalaxyA20 2019 силикон (прозрачный) 00056422 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол SamsungA405FGalaxyA40 Galaxy 2019 Glass перламутр в ассортименте 00057486 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; чехол SamsungA405FGalaxyA40 Galaxy 2019 Гелевые цветы в ассортименте 00057470 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол Samsung A505F Galaxy A50/A307F Galaxy A30s/A507F Galaxy A50s 2019 Car Holder (черный) 00059493 вколичестве 1 штукастоимостью 350 рублей; чехол Samsung A505F Galaxy A50/A307F Galaxy A30s/A507F Galaxy A50s 2019 силикон (прозрачный) 00056424 вколичестве 2 штукстоимостью250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; чехол SamsungA505FGalaxyA50/A307FGalaxyA30s/A507FGalaxyA50s 2019 Экокожа (черный) 00056205 в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол SamsungG970FS10e силикон прозрачный 00056164 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол SamsungJ1 SM-J100F Цветы в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол SamsungJ120FGalaxyJ1 2016 силикон черный 00044018 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол SamsungJ5 Prime в ассортименте GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол SamsungJ610FGalaxyJ6+ 2018 силикон черный 00055304 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол SamsungN960FNote 9 Ультратонкий черный 00053186 в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; чехол SamsungNote 9 кожаный бумажник AliExpress в количестве 1 штука стоимостью 700 рублей; чехол SamsungNote 9 противоударный 360 (синий) AliExpress в количестве 1 штука стоимостью 550 рублей; чехол SamsungNote 9 противоударный 360 (черный) AliExpress в количестве 1 штука стоимостью 550 рублей; чехол siliconecaseAirPods белый в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; чехол siliconecaseAirPods черный в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; чехол XiaomiRedmi 4A силикон матовый синий GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол XiaomiRedmi 7AShine (черный) 00058147 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол Xiaomi Redmi 8A Силикон (прозрачный) 00060544 в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол Xiaomi Redmi 8A Силикон (прозрачный) 00060544 GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол Xiaomi Redmi 8A Силикон (черный) 00060545 в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; чехол Xiaomi Redmi 8A Экокожа (черный) 00061127 в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол водонепроницаемый на SONY в количестве 1 штука стоимостью 700 рублей; чехол кейс TPUSamsungGalaxyA5 (белый) MOBILITE в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; чехол кейс TPUSamsungi9190 S4 mini, i9192 GalaxyS4 miniDuos (красный) MOBILITE в количестве 1 штука стоимостью 100 рублей; чехол кейс UMKU для SonyXperiaZ1 L39HC6903 (белый) MOBILITE в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; чехол книжка+накладка LG L5.2 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; чехол книжка Honor10 (кожа) золото в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Honor10 серый в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Honor10 синий GSM в количестве 2 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; чехол книжка Honor10 черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Honor20 синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Honor9lite серый в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Nokia 3.1 черный, открывается вбок 00061123 в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Rempx samsung A10 красный в количестве 1 штука стоимостью 550 рублей; чехол книжка samsung A20/A30 серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка samsung A20/A30 со швом черный в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка samsung A20S (кожа) черный в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка samsung A50/A30S (кожа) черный в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка samsung A51 (кожа) синий в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка SamsungA600FGalaxyA6 2018 DuxDucis (черный) 00056224 в количестве 1 штука стоимостью 650 рублей; чехол книжка SamsungA730FGalaxyA8+ 2018 черный, открывается вбок 00049660 GSM-Service в количестве 2 штуки стоимостью 500 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; чехол книжка samsungA8/2018 (кожа) черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Samsung J400F Galaxy J4 2018 золотой, открывается вбок 00051594 в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка Samsung J5/2016 (кожа) серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; чехол книжка Samsung J5/2017 (кожа) черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка samsung S10E(кожа) черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол книжка samsung S9 plus (кожа) серый GSM в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол кобура на пояс 5.0 гладкая кожа, черный в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; чехол на планшет 9,7 в количестве 1 штука стоимостью 450 рублей; чехол силиконовый "LP" для Samsung Galaxy J6 SM-J600 TPU (прозрачный) европакет 0L-00040857 Либерти в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол силиконовый AirPods Pro с карабином белый в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол силиконовый iPhone 5 прозрачный черный GSM-Service в количестве 1 штука стоимостью 220 рублей; чехол силиконовый на AirPods синий GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; чехол спортивный на SONY Z SONY018 в количестве 1 штука стоимостью 700 рублей; чехол спортивный (синий) на SONY CAZE FOR OPPO FIND SXPERIA в количестве 1 штука стоимостью 550 рублей; чехол универсальный на руку ArmBanD Sports (оранжевый) в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол-книжка BFSamsungGalaxyA20/A30, (Brauffen), черный НФ-00007524 в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол-книжка BF универсальный (кожа/липучка) 5.2-5.5, серебристый в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол-книжка BF универсальный (кожа/липучка) 5.2-5.5, черный НФ-00007443 в количестве 1 штука стоимостью 500 рублей; чехол-книжка в ассортименте белый в количестве 3 штуки стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 1050 рублей; чехол-книжка в ассортименте черный в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; чехол-книжка кожа (черный) на SONY Z2 в количестве 1 штука стоимостью 900 рублей; чехол-накладка CLEVERULTRALIGHTCOVERSamsungS5830(черный) ДАК в количестве 1 штука стоимостью 220 рублей; чехол-флип SHELLAlkatelOneTouchPOPC5 5036D (черный) в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол-флип SHELLExplayX-Tremer (черный ) в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол-флип SHELLFlyIQ431 Glory (черный) в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол-флип SHELLFlyIQ4404 Spark (черный) в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол-флип SHELLFlyIQ442 Miracle (черный) в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол-флип SHELLFlyIQ451 QuattroVista (черный) в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; чехол-флип SHELLLenovaS860 (белый) в количестве 1 штука стоимостью 250 рублей; usbcableCienmatoCX-01 micro белый GSM в количестве 1 штука стоимостью 200 рублей; usbcableRemaxRC-134atype-C черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; usbcableRemaxLesuRC-050t 2в1 micro+5G 2m черный GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; usbHub на 4 ports 15W сетевой 1,5м белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 750 рублей за штуку на сумму 1500 рублей; USBmicroUSB,белый в количестве 2 штуки стоимостью 100 рублей за штуку на сумму 200 рублей; USB для iPhone 5 широкий синий в техпаке GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; usb кабель RemaxLesuType-CRC-050a белый 1m GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; usb кабель RemaxRC-015iiphone6/7 черный в GSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; usb кабель ProdaPD-B15Atype-C белый 1mGSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; usb кабель ProdaPD-B15iLighting белый 1m уп. GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; usb кабель RemaxFastRC-008iiphone5/6/7 GSM в количестве 1 штука стоимостью 300 рублей; usb кабель RemaxFullSpeedRC-001iiphone5 GSM в количестве 2 штуки стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; usb кабель RemaxFullSpeedRC-001mmicroGSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; usb кабель RemaxFullSpeedRC-001mmicroGSM в количестве 1 штука стоимостью 350 рублей; usb кабель RemaxRC-054iiphone5 золото в металлической упаковке GSM в количестве 1 штука стоимостью 600 рублей; usb кабель RemaxRC-080iiphone6/7 розовый GSM в количестве 1 штука стоимостью 400 рублей; usb кабель RemaxRC-080iiphone6/7 серебро GSM в количестве 2 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 800 рублей; usb кабель mini V3 черный GSM в количестве 4 штука стоимостью 150 рублей за штуку на сумму 600 рублей; usb кабель 10в1 черный в пакете GSM в количестве 2 штука стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; usb кабель 2в1 брелок (5G+micro) в ассортименте GSM в количестве 3 штука стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 750 рублей; usb кабель 3в1 ткань (micro, Type-C, iphone) черны GSM в количестве 2 штук стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; USB кабель 4 в 1 AppleiPhone 5, AppleiPhone 4, MicroUSB, GalaxyTabP1000 (белый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; usb кабель 4в1 белый в пакете в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; USB кабель 6 в 1 Apple 8 pin/Apple 30 pin/Micro USB/Micro OSB 3,0 в коробке (черный) ФИО2 в количестве 1 штуки стоимостью 600 рублей; usb кабель 6101 тонкий черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; USB кабель AppleiPhone 4GiPodiPad iPad 2 1м (белый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; usb кабель Arun Type-C C3 белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель belkin micro белый 1м. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель BELKIN на iPhone 4(белый) 1М MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель BudiM8J166TCType-C 1.2m белый в уп. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель BudiM8J168 iphone4 1.2m белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель BudiM8J180TType-C ткань 1m серебро GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель BudiM8J180Ttype-C ткань 1м черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель CelebratCB-09iLightning белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель Fashioniphone5G/S плоский белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель GRIFFIN на iphone 5 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; usb кабель HocoiphoneX20 1m 2.4A черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; usb кабель HocoX1 Type-C 1m белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель HocoX13 lightning белый 1м в пакете GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель Hoco X13 type-C черный 1м в пакете GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель Hoco X20 micro белый 2м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель Hoco X20 micro черный 2м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель Hoco X25 micro 1m черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; usb кабель Hoco X25 Type-C 1m черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; usb кабель Hoco X34 type-C черный 1м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; usb кабель Hoco X5 type-C черный 1м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; usb кабель iphone Data line GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; usb кабель IphoneLightingA белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 100 рублей; usb кабель iphone ткань толстый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель iphone4 ткань салатовый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; usb кабель iphone4 ткань фиолетовый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; usb кабель iphone5 ткань красный GSM в количестве 2 штук стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; usb кабель iphone5 ткань синий GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; usb кабель iphone5/6/7 "В" белый GSM в количестве 3 штуки стоимостью 49 рублей за штуку на сумму 147 рублей; usb кабель iphone5/6/7 ткань плоский 2м белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; usb кабель iphone5/6/7 ткань плоский 2м оранжевый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; USB кабель Lihtning загнутый на 90 градусов (белый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель M3 магнитный micro ткань LED черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; usb кабель M3 магнитный Type-C ткань LED белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 450 рублей за штуку на сумму 900 рублей; usb кабель M3 магнитный Type-C ткань LED черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель Melkin micro черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель micro 30cm черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 49 рублей; usb кабель micro 30см белый GSM в количестве 4 штуки стоимостью 49 рублей за штуку на сумму 196 рублей; usb кабель micro Data Line GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель microoriginal черный GSM в количестве 4 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 1000 рублей; usb кабель micro плоский (кожа-резина) голубой GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель micro плоский 20 см розовый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; usb кабель micro плоский с индикатором зарядки черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; usb кабель micro плоский с индикатором зарядки розовый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 170 рублей; usb кабель micro плоский черный 2m GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель micro с длинным штекером белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; usb кабель micro с фильтром толстый 1,5м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель micro силикон GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; usb кабель micro силикон GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; usb кабель micro ткань толстый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; USB кабель MicroUSB в кожаной оплетке 0,27 метра (красный) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; USB кабель MicroUSB плоский с металлическими концевиками 1 метр (голубой) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; USB кабель mini AUX+питание в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; usb кабель remaxFullSpeediphone5/6/7 плоск.бел. GSM в количестве 3 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 900 рублей; usb кабель remaxK2 micro белый 1mGSM в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; usb кабель RemaxLesuRC-050i iphone5G белый 1м GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; usb кабель Remax Lesu RC-050i iphone5G черный 1м в уп. GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; usb кабель Remax Lesu RC-050m micro белый 1м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель Remax RC-006i iphone5 голубой 1m GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель Remax RC-006i iphone5 розовый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; usb кабель Remax RC-006m micro розовый 1m GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель RemaxRC-044atype-C белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; usb кабель RemaxRC-06i iphone5/6/7 белый 2м. GSM в количестве 2 штуки стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; usb кабель RemaxRC-06iiphone5/6/7 черный 2m в уп. GSM в количестве 2 штуки стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; usb кабель remaxRC-06mmicro голубой GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; usb кабель remaxRC-06mmicro зеленый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; usb кабель Remax RC-06m micro черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; usb кабель RemaxRC-116i iphone 2.4A белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; usb кабель samsung micro белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 49 рублей; usb кабель SAMSUNG NOTE 3 белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; USB кабель SAMSUNGP1000 (tab) в упак. черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; usb кабель samsungP1000(tab)(толстый)черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; usb кабель Type-C черный AGSM в количестве 2 штуки стоимостью 100 рублей за штуку на сумму 200 рублей; usb кабель WUW-X75 micro 1А белый 1м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; usb кабель WUW-X76 type-C 1А белый 1м GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; USB кабель для ASUS Transformer TF101, TF201, TF203, TF300, TF700 ЛИБЕРТИ 0006589 в количестве 4 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 1600 рублей; USB кабель для SamsungD880 (PKT-188) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; USB кабель магнитный с переходниками iPhone 5 и MicroUSB MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 600 рублей; USB кабель на 4 разъёма(micro,4G,5G,note3) (ткань) GSM в количестве 3 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 1200 рублей; USB кабель раскладной универсальный Apple iPhone 5G, iPhone 4G, MicroUSB (разноцветные) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 490 рублей; USB провод пружина для переходников 08721 MOBILITE в количестве 3 штуки стоимостью 150 рублей за штуку на сумму 450 рублей; USB провод пружина для переходников MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 100 рублей; Дата-кабель iPhone 8pin/iPhone 5/6/6Plus Магнит GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; Дата-кабель iPhone 8pin/iPhone 5/6/6Plus Шнурок GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; Дата-кабель microUSB (длинный разъем) черный GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; Кабель Apple 8pin - USBmini микс, 0.2м 00045220 GSM-Service в количестве 2 штуки стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; Кабель PrimeLineApple 8 pin - USB белый, 2м, 7205 00034853 GSM-ServiceUFA в количестве 1 штуки стоимостью 390 рублей; Кабель PrimeLineSamsungGalaxyTab - USB черный, 1.2м, 7204 00029960 GSM-Service в количестве 3 штуки стоимостью 350рублей за штуку на сумму 1050 рублей; Кабель PrimeLineType-C - USB плоский, черный, 1.2м, 7216 00049100 в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; usb кабель RemaxRC-044atype-C черный в количестве 2 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 800 рублей; Кабель SamsungGalaxyTab - USB черный, 1м 00024436 в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; Кабель USB - (30pin) iPhone 4/4SHOCO "Premium" X1 (100см) белый 0А-00020231 в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; Кабель USB для iPhone 5/6 BELKIN белый 1,2 м MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; кабель USB-microUSB 15см КДН в количестве 4 штуки стоимостью 100рублей за штуку на сумму 400 рублей; кабель USB-miniUSB 2 метра витой КДН в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; Кабель для зарядки одного телефона от другого MicroUSB- MicroUSB MOBILITE в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; Комплект переходников Nokia 6101 Apple iPhone 4, iPhone 5G 5S, MicroUSB, 6600 с USB проводом MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; Переходник micro USB на магнитный SONY Z2/Z3 Артур в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; Переходник MicroUSB на магнитный Sony Xperia Z1 L39H C6903 DK30 DK31 MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; универсальный usb data кабель 3в1 на 4G,5G,micro usb белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; Bluetooth гарнитура черный в количестве 1 штуки стоимостью 600 рублей; Bluetooth гарнитура BT-21 metal черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 850 рублей за штуку на сумму 1700 рублей; Bluetooth гарнитура черный (на одно ухо) GSM в количестве 2 штуки стоимостью 700 рублей за штуку на сумму 1400 рублей; bluetooth наушник JBL BT-02 золото GSM в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; bluetooth наушник JBL BT-02 серебро GSM в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; bluetooth наушник JBL BT-02 синий GSM в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; bluetooth наушник JBL SHB4205 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; bluetooth наушник JBL YX-005 metal серебро GSM в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; bluetooth наушник PHILIPS SHB4205 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; Bluetooth наушник ВТ-22 металл.золото GSM в количестве 1 штуки стоимостью 750 рублей; bluetooth наушники Samsung (TF) черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; bluetooth наушники Sony BT6699 (TF) белый в количестве 1 штуки стоимостью 850 рублей; HF в тубусе Nokia 6101 НОВИНКА в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; HF в тубусе Samsung S8300 НОВИНКА в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; MONSTERBEATS (без упаковки) (8) GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 150 рублей; Гарнитура HF-стерео SamsungS8300/G810 с аудио переходником разъем micro в количестве 3 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 750 рублей; гарнитура LENOVO №1 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура ZipperEarphones зеленый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура 3,5 JieyunJH-203 (синий) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура 3,5 MonsterBeatstour с микрофоном в кобуре (белый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 490 рублей; гарнитура 3,5 PC&PRORX-11 (розовый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура 3,5 PC&PRORX-11 (салатовый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура 3,5 SamsungS5830 с микрофоном (белый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура 3.5 Elmcoei EV-110 с микрофоном (розовый) MOBILITE в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; гарнитура Budi EP16 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; гарнитура Budi EP99 металл.белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; гарнитура Celebrat D1 белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура Celebrat D1 синий GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура Celebrat D1 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура Celebrat D2 красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура Celebrat D3 оранжевый в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; гарнитура Celebrat D7 розовый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 550 рублей; гарнитура Deep Bass D-01 белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура Deep Bass D-07 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; гарнитура Deep Bass D-09 sport (за ухо) красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; гарнитура Deep Bass D-10 металл. черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей; гарнитура Deep Bass D-155 серебро GSM в количестве 2 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 800 рублей; гарнитура Deep Bass D-156 белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 800 рублей; гарнитура Deep Bass D12 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 400 рублей; гарнитура Deep Bass D13 красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 550 рублей; гарнитура Deep Bass D150 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура DisikeSK35 smartlife белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; гарнитура EarPods оригинал белый в упак. GSM в количестве 2 штуки стоимостью 550 рублей за штуку на сумму 1100 рублей; гарнитура GreatSoundparfum белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; гарнитура Hoco M05 черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; гарнитура Hoco M06 черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; гарнитура iphone high-end (не вакуум) белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; гарнитура iphone high-end (не вакуум) черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; гарнитура iphonelightingbluetooth белый в уп. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 600 рублей; гарнитура iphone ME-122 тканевые красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура Iphone белый в уп. GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура J5(SAM19) (вакуумные наушники + микрофон) КДН в количестве 2 штуки стоимостью 150 рублей за штуку на сумму 300 рублей; гарнитура JBL-63 с угловым штекером красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура Koniycoi KJ-710 черный в количестве 1 штуки стоимостью 550 рублей; гарнитура Koniycoi KJ-905 metal зеленый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; гарнитура PhilipsSHE9100 серый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 800 рублей; гарнитура Puma M2 черный GSM в количестве 3 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 750 рублей; гарнитура Remax 515 черный GSM в количестве 2 штуки стоимостью 350 рублей за штуку на сумму 700 рублей; гарнитура remax RM-803 золотисто-черный GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; гарнитура Samsung D880/G600 капельки ЛИБЕРТИ GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; гарнитура samsung Hi-Fi белый GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура samsung high-end (не вакуум) белый GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; гарнитура samsung HS330 (J5) черный GSM GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; гарнитура samsung HS330 (J5) белый GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура samsung S6 A-525 бело-золотой GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура Samsung SX535 красный GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; гарнитура Sennheiser M2 iEi бело-красный GSM GSM в количестве 2 штуки стоимостью 400 рублей за штуку на сумму 800 рублей; гарнитура WUW-R28 с регулятором громкости белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; гарнитура xiaomi high-end (не вакуум) черный GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; гарнитура xiaomi Mi in metal серебро GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 450 рублей; гарнитура Xiaomi mi ткань металл золото GSM в количестве 1 штуки стоимостью 390 рублей; гарнитура Xiaomi mi ткань металл серебро GSM в количестве 1 штуки стоимостью 390 рублей; гарнитура Xiaomi mi ткань металл GSM в количестве 1 штуки стоимостью 390 рублей; гарнитура Yookie YK-360 синий GSM в количестве 1 штуки стоимостью 270 рублей; гарнитура для Samsung D880/G600 GSM в количестве 2 штуки стоимостью 250 рублей за штуку на сумму 500 рублей; гарнитура ткань зеленый в пакете GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; гарнитура ткань красный в пакете GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; запасные силиконовые вкладыши (черные) LIBERTI GSM в количестве 2 штуки стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 60 рублей; наушники полноразмерные Beats YX-010(TF,FM,BL) черный GSM GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; наушники полноразмерные JB MDR-XB450 красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 750 рублей; наушник Monster beats голубой GSM в количестве 2 штуки стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; наушник NikeA-09S желтый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; наушник полноразмерные beats STN-16 (fm,tf,bt) черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; наушник полноразмерные beatsSTN-16 (bt,fm,tf) синий GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; наушник полноразмерные JBLEverestP17 (bl/tf/fm/aux)черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1300 рублей; наушник полноразмерные JBLMS881 (tf,fm,bt,aux) голубой GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; наушники AirPods беспроводные сенсорные белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 3500 рублей; наушники AirPods под оригинал с функцией беспроводной зарядки белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 4250 рублей; наушники (в пакете) белый GSM в количестве 2 штуки стоимостью 150 рублей за штуку на сумму 300 рублей; наушники samsung SY128 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; наушники Sopai SP-209 (с кнопкой) белый GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; наушники Sopai SP-209 (с кнопкой) оранжевые GSM в количестве 1 штуки стоимостью 300 рублей; наушники TDK -118 (с кнопкой) GSM в количестве 1 штуки стоимостью 250 рублей; наушники UiiSii C100 с микрофоном белый 00048450 GSM-Service в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; наушники UiiSii C100 с микрофоном черный 00048448 GSM-Service в количестве 2 штуки стоимостью 300 рублей за штуку на сумму 600 рублей; наушники EARFUN EF-E5 синие в упаковке GSM-Service в количестве 1 штуки стоимостью 350 рублей; наушники ткань белый в пакете GSM в количестве 1 штуки стоимостью 200 рублей; наушники ткань желтый в пакете GSM в количестве 2 штуки стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 400 рублей; наушники ткань синий в пакете GSM в количестве 3 штуки стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 600 рублей; наушники ткань черный в пакете GSM в количестве 6 штуки стоимостью 200 рублей за штуку на сумму 1200 рублей; полноразмерные наушники Beats B460 (fm/tf/bt/aux) черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; полноразмерные наушники Sony XB950 everest (bl/fm/tf/aux) черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1300 рублей; полноразмерные наушник Sony XB950 everest(bl/fm/aux/tf) красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1250 рублей; полноразмерные наушники Celebrat A4 (BL) красный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 1750 рублей; полноразмерные наушники remax E95 черный GSM в количестве 1 штуки стоимостью 790 рублей, на общую сумму 526 468 рублей.

Таким образом, в период 9 марта 2020 года по 31 июля 2020 года 

<

данные изъяты> магазина «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес>, ФИО1 умышленно, из корыстных побуждений, являясь материально-ответственным лицом, присвоив вырученные от реализации товарно-материальных ценностей денежные средства совершил хищение чужого имущества в крупном размере- денег в сумме 526468 рублей, причинив ИПБОЮЛ ФИО4 №1 материальный ущерб.

Вина подсудимого ФИО1 в совершении преступления, предусмотренного ст.160 ч.3 УК РФ подтверждается следующими доказательствами, а именно: 

Подсудимый ФИО1 в судебном заседании свою вину признал полностью и от дачи показаний на основании ст.51 Конституции РФ отказался.

В связи с отказом подсудимого от дачи показаний были оглашены его показания на предварительном следствии (т.1, л.д.186-190, т.3, л.д.109-134), где ФИО1 показал, что 9 марта 2020 года он был принят на работу 

<

данные изъяты> в магазин «

<

данные изъяты>» ИПБОЮЛ ФИО4 №1 С ним были заключены трудовой договор и договор о полной индивидуальной материальной ответственности. В период с 9 марта 2020 года по 31 июля 2020 года он продавал товар, часть товара через кассу и программу «1С» не проводил и деньги от этих продаж забирал себе. Всего он похитил 526468 рублей.

После оглашения ФИО1 подтвердил свои показания на предварительном следствии.

В судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя с согласия сторон были оглашены показания, не явившихся:

Потерпевшего ФИО4 №1 (т.1, л.д.109-160), который на предварительном следствии показал, что 9 марта 2020 года он принял на работу 

<

данные изъяты> в магазин «

<

данные изъяты>» ФИО1, заключил с ним трудовой договор и договор о полной индивидуальной материальной ответственности. В последующем в связи с пандемией он не мог приезжать в 

<

адрес> и контролировать магазин. ФИО1 присылал ему выручку переводом на банковскую карту. Выручка снизилась, но он думал, что это в связи с карантинными мерами. В последующем была проведена ревизия и установлено, что ФИО1, продавая товар и, не отражая его продажу, похитил 526468 рублей.

Свидетеля ФИО3 №1 (т.1, л.д.191-195), который показал, что он работает бухгалтером у ИП ФИО3 №2, который предоставляет бухгалтерские услуги. По договору с ИП ФИО4 №1 он проводил ревизию в магазине «

<

данные изъяты>». По документам он выявил недостачу в размере 526468 рублей.

В ходе выемки (т.1, л.д.162-167) у ИПБОЮЛ ФИО4 №1 были изъяты копии приказов о приеме ФИО1 на работу и о прекращении трудового договора, договоры с ФИО1: трудовой договор, договор о полной индивидуальной материальной ответственности, должностной инструкции, договора аренды, инвентаризационная опись, товарные накладные (т.1, л.д.207-250, т.2, л.д.1-253, т.3, л.д.1-63), которые затем были осмотрены в ходе осмотра документов (т.1, л.д.196-206).

Актом документально-бухгалтерского исследования документов (т.1, л.д.173-175) было установлено, что за период с 9 марта 2020 года по 31 июля 2020 года недостача составила 526468 рублей.

Вышеуказанные показания и доказательства суд признает допустимыми, так как они добыты в рамках уголовного дела в соответствии с требованиями уголовно-процессуального закона, полностью согласуются между собой и материалами уголовного дела, и как в отдельности, так и в совокупности изобличают подсудимого в совершении инкриминируемого ему деяния.

Помимо признательных показаний ФИО1, его вина подтверждается показаниями потерпевшего ФИО4 №1, свидетеля ФИО3 №1, изъятыми документами и проведенным исследованием, которые согласуются между собой. Оснований не доверять показаниям потерпевшего и свидетеля, у суда нет, а стороной защиты такие основания не назывались.

Таким образом, суд приходит к выводу о том, что подсудимый ФИО1 умышленно путем присвоения совершил хищение чужого имущества в крупном размере, вверенного ему, и его действия следует квалифицировать по ст. 160 ч.3 УК РФ.

При назначении наказания суд учитывает как характер и степень общественной опасности преступления, так и личность виновного, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи. 

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО1, являются чистосердечное раскаяние, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, явка с повинной, беременность супруги. 

Обстоятельств, отягчающих его наказание нет.

Суд считает возможным исправление ФИО1 без изоляции от общества и в целях восстановления социальной справедливости и предупреждения совершения новых преступлений назначает ему наказание в виде лишения свободы условно без штрафа и ограничения свободы. Наказание ФИО1 назначается с учетом требований ст.62 ч.1 УК РФ. 

Оснований для применения ст.64 УК РФ, замены наказания принудительными работами, суд не усматривает.Менее строгий вид наказания не сможет обеспечить достижение целей наказания.

Учитывая совершение ФИО1 оконченного преступления, предусмотренного ст.160 ч.3 УК РФ с целью личной наживы, принимая во внимание совокупность и последовательность приемов и действий, осуществленных им для реализации преступного замысла, активную и целенаправленную роль в его совершении, суд оснований для изменения категории преступления не находит.

Обсудив заявленный потерпевшим ФИО4 №1 гражданский иск о взыскании с ФИО1 материального ущерба в размере 526468 рублей, суд на основании ст.1064 ГК РФ исковые требования удовлетворяет в полном объеме. 

На основании изложенного и руководствуясь ст. 307, 308, 309 УПК РФ,

П Р И Г О В О Р И Л :

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ст.160 ч.3 УК РФ и с учетом ст.62 ч.1 УК РФ назначить ему наказание по этой статье в виде 3 лет лишения свободы.

В силу ст. 73 УК РФ наказание считать условным с испытательным сроком на 3 года, обязав осужденного в период испытательного срока являться в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденного, для регистрации 1 раз в месяц, не менять без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, места жительства, а в случае трудоустройства и места работы, возместить, причиненный преступлением материальный ущерб в размере 526468 рублей в срок до 29 июля 2023 года.

Испытательный срок исчислять с момента вступления приговора в законную силу с зачетом времени, прошедшего со дня провозглашения приговора.

Меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении ФИО1 отменить по вступлении приговора в законную силу.

Взыскать с ФИО1 в пользу ФИО4 №1 материальный ущерб в размере 526468 (Пятисот двадцати шести тысяч четырехсот шестидесяти восьми) рублей.

Арест на имущество ФИО1- деньги, находящиеся на счетах №, №, №, № в Башкирском отделении № 8598 ПАО «Сбербанк России», в пределах суммы заявленного гражданского иска в размере 526468 рублей до погашения материального ущерба не отменять.

По вступлении приговора в законную силу вещественные доказательства, находящиеся в т.1 на л.д.207-250, в т.2 на л.д.1-253, в т.3 на л.д.1-63, хранящиеся в деле, хранить в деле.

Приговор может быть обжалован в Верховный суд РБ в течение 10 суток с момента его оглашения.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, поручать осуществление своей защиты избранному им защитнику либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника.

Председательствующий Зарипов В.А.

Документ набран на компьютере 29 июля 2021 года.

Приговор11.08.2021